
Fleischerei

Bardowicks Menükarte
vom 14.10. bis 18.10.2024

Änderungen vorbehalten

Tagesgericht

Salatteller

Suppe/Eintopf

Vegetarisch

Sie haben die Wahl:

www.party-service-uelzen.de www.fleischerei-bardowicks.deoder

Im Laden

abhol-/verzehrbereit!

ab 11:30 Uhr

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

(14.10.24)

(15.10.24)

(16.10.24)

(17.10.24)

(18.10.24)

Schaschlik-Pfanne

Kartoffelpuffer

Möhreneintopf

Salatteller „Pasta“

Hähnchenschnitzel ,,Napoli“

Ofenkartoffel mit Kräuterquark

Rindfleischtopf

Salatplatte „Eiermann“

2 Königsberger Klopse

Broccoli-Reis-Auflauf

Weißer Bohnen-Eintopf

Salat „Surprice“

Makkaroni

Vanille-Milchreis

Gulaschsuppe

Salat „Vienna“

Rinderroulade

Bunte Kartoffel-Pfanne

Blumenkohl-Broccoli-Eintopf

Feiner Kräuter-Salat mit Räucherlachs

Sie haben Appetit bekommen?

, mit Paprika und Zwiebeln, dazu Butterreis und Krautsalat in Rahm
oder

mit Apfelmus
oder

oder
- Salatmix mit Tomate und Gurke, dazu Vegi-Tortellini und Kräuter-Dressing

mit Tomatensauce und Makkaroni
oder

, dazu gebratene Champignonköpfe
oder

mit Gemüse und Nudeln
oder

- verschiedene Salate mit Kochschinken und ½ Eiern, dazu French-Dressing

, Kapernsauce, Heidekartoffeln und rote Bete
oder

mit Erbsen und mit Käse gratiniert
oder

oder
mit Pfirsich und gebratenen Putenbruststreifen, dazu American-Dressing

in Pesto mit gegrillten Hähnchenstreifen
oder

mit Pfirsich-Kompott
oder

oder
- verschieden frische Salate mit Schnitzelstreifen, French-Dressing

, Sauce, Rotkohl und Heidekartoffeln
oder

mit Kirschtomaten und Paprika, mit Feta überbacken
oder

mit Kartoffeleinlage
oder

und Meerrettich, dazu Senf-Honig-Dressing

Gerne können Sie Ihr Mittagessen

unter vorbestellen.

9,90 €

8,20 €

3,90 €

- vegetarisch - 8,40 €

9,80 €

8,80 €

4,50 €

8,80 €

€

8,50 €

3,90 €

8,90 €

8,95 €

€

€

8,80 €

13,50 €

9,20 €

- vegetarisch - 3,90 €

90 €

0581 - 22 10

Wir freuen uns auf Sie!

- vegan -

8,80

7,95

4,80

10,

Diese Preise gelten nicht im Partyservice!


